menta, qualitercunque  verba  in  ipsis  posita  sonare  videbuntur,  me 
obligare  ad  aliquod  racione  eorundem  posthac  dicendum,  faciendum, 
aut  atteraptandum,  quod  erit  aut  esse  videbitur  contra  legem  Dei  vel 
contra  illustrissimum  regem  nostram  Anglie  aut  rempublicam  huju> 
sui  regni  Anglie,  legesve  aut  prerogativas  ejusdem :  et  quod  non 
intendo  per  hujusmodi  juramentum  aut  juramenta  quovisniodo  me 
obligare,  quo  minus  libere  loqui,  consulere  et  consentire  valeam  in 
omnibus  et  singulis  reformacionem  religionis  Christiane,  gubernacionem 
ecclesie  Anglicane,  aut  prerogativam  corone  ejusdem  reipubliceve  com- 
moditatem  quoquomodo  concernen',  et  ea  ubique  exequi  et  reformare que  michi  in  ecclesia  Anglicana  reformanda  videbuntur.  Et  secundum 
banc  interpretacionem  et  intellectum  bunc,  et  non  aliter  neque  alio 
modo,  dicta  juramenta  me  prestaturum  protestor  et  profiteor  :  protes- 
torque  insuper,  quodcunque  juramentum  sit  quod  mens  procurator  summo 
pontifici  meo  nomine  antehac  prestitit,  quod  non  erat  intencionis  aut 
voluntatis  mee  sibi  aliquam  dare  potestatem,  cujus  vigore  aliquod  jura- 

mentum meo  nomine  prestare  potuerit  contrarium  aut  repugnans  jura- 
mento  per  me  prestito  aut  imposterum  prestando  preiPato  illus- 
trissimo  Anglie  regi.  Et  casu  quo  aliquod  tale  contrarium  aut 
repugnans  juramentum  meo  nomine  prestitit,  protestor  quod  illud 
me  inscio  et  absque  mea  auctoritate  prestitum  pro  nullo  et  inva- 
lido  esse  volo.  Quas  protestaciones  in  omnibus  clausulis  et  sentenciis 
dictorum  juramentorum  repetitas  et  reiteratas  volo,  a  quibus  per  ali- 

quod meum  factum  vel  dictum  quovismodo  recedere  non  intendo  nec 
recedam,  sed  eas  mihi  semper  salvas  esse  volo.  Super  quibus  omnibus  et 
singulis  premissis  dictus  reverendissimus  pater  me  prothonotarium  et  no 
tarium  predictura  unum  vel  plura  publicum  seupublica  instmmentum  sive 
instrumenta  exinde  conficere,  ac  testes  superius  nominatos  testimonium 
perhibere  rogavit  et  requisivit.  Et  deindedie,  mense,  et  anno  predictis 
dictus  reverendissimus  dominus  Thomas  electus  in  me[a]  et  prelibatorum 
venerabilium  \'irorum  presentia  testium  ad  hoc  etiam  adhibitorum  diet* 
domum  capitularem  exivit,  et  ad  gradus  summi  altaris  dicti  collegii 
vestibus  sacerdotalibus  amictus  ad  recipiendum  munus  consecracionis 
perrexit,  ac  ibidem  coram  reverendo  in  Christo  patre  domino  Johanna 
permissione  divina  Lincoln'  episcopo  pontificalibus  induto  super  cathe- 
dram  honorifice  ornatam  sedente,  reverendis  patribus  Johanne  Exon*  et 
Henrico  Assaven'  episcopis  eidem  Lincoln'  episcopo  in  actu  consecra-